
STONES CATERING SRO
ODERSKÁ 333, PRAHA 9, 19600
IČO : 27248674 , DIČ: CZ 27248674

TEL : XXX, XXX
INFO@STONESCATERING.CZ,WWW.STONESCATERING.CZ

KLIENT
TERMÍN KONÁNÍ AKCE
KONTAKTNÍ OSOBA

Oddělení komunikace a marketingu 1. LF UK  
06.01.2023
Ing. XXX

POČET OSOB 800 hostů 
ČAS TRVÁNÍ AKCE 19_00-03:00

19:00 – příchod hostů

24:00 -  konec stan

02:00 – konec v hlavním sále

03:00 – konec v rytířským sále – konec plesu

MÍSTO KONÁNÍ AKCE PALÁC ŽOFIN CELÝ / VELKÝ SAL, MALÝ SAL, RYTÍŘSKÝ SÁL, BALKON, GARDEN
TIP AKCE: PRODEJNÍ CASH BARY, DLE PLESOVÉ NABÍDKY 

CENOVÁ KALKULACE A OBJEDNÁVKA SLUŽEB

NABÍDKA 1 POČET/KS KČ/KS CELKEM BEZ DPH DPH / SAZBA DPH / KČ KČ/CELKEM S DPH

KAVÁRNA 
PRODEJNÍ BAR DLE PLESOVE NABÍDKY 1 - Kč - Kč  0,21 Kč   - Kč  - Kč  
SERVIS PRODEJ NÁPOJE 2 ZDARMA
SERVIS JIDLO 1 ZDARMA
DEBARAS 1 ZDARMA

FOAYE 1 . PATRO
PRODEJNÍ BAR DLE PLESOVE NABÍDKY 1 - Kč - Kč  0,21 Kč   - Kč  - Kč  
SERVIS PRODEJ NÁPOJE 3 ZDARMA
DEBARAS 1 ZDARMA

VELKÝ SÁL + PŘÍSÁLÍ   DO 02:00
ZALOŽENÍ STOLU 
Založená vína - Velký sál (3 lahve 0,7l/stůl) 28 885,00 Kč   24 780,00 Kč  0,21 Kč   5 203,80 Kč   29 983,80 Kč  cena za 1 víno 295 Kč, cena za 3 vína 885 Kč
Založená vína - Přísálí (1 lahev 0,7/stůl) 19 295,00 Kč   5 605,00 Kč  0,21 Kč   1 177,05 Kč   6 782,05 Kč  cena za 1 víno 295 Kč 
Založená voda - Velký sál (4 x 0,7l / 1 stůl) 28 340,00 Kč   9 520,00 Kč  0,10 Kč   952,00 Kč   10 472,00 Kč  cena za 1 vodu 85 Kč, cena za 4 vody 340 Kč  
Založená voda - Přísálí (2 x 0,7l / stůl) 19 170,00 Kč   3 230,00 Kč  0,10 Kč   323,00 Kč   3 553,00 Kč  cena za 1 vodu 85 Kč, cena za 2 vody 170 Kč  
Založené snacky - Přísálí + Velký sál - cena za 1kg. Z DŮVODU COVIDU NEPLATÍ PRO TENTO ROK 0 750,00 Kč   - Kč  0,10 Kč   - Kč  - Kč  

VELKÝ SÁL. 28 STOLŮ Prosím obsluhu jen pro první dvě řady stolů (10 stolů) VIP, tj. 1 vrchní, 1 servis a 1 debaras 
VRCHNÍ ČÍŠNÍK   Á 10 HODIN - 4.000,- 2 4 000,00 Kč   8 000,00 Kč  0,21 Kč   1 680,00 Kč   9 680,00 Kč  
SERVIS KE STOLŮM  Á 10 HOD 3.500,-   3 3 500,00 Kč   10 500,00 Kč  0,21 Kč   2 205,00 Kč   12 705,00 Kč  
DEBARAS STOLŮ. A 10 HOD 3.000,-     V CENĚ MENU 3 3 000,00 Kč   9 000,00 Kč  0,21 Kč   1 890,00 Kč   10 890,00 Kč  

PŘÍSÁLÍ
PRODEJNÍ BAR DLE PLESOVE NABÍDKY 1 - Kč - Kč  0,21 Kč   - Kč  - Kč  
VRCHNÍ ČÍŠNÍK   Á 10 HODIN - 4.000,- 1 4 000,00 Kč   4 000,00 Kč  0,21 Kč   840,00 Kč   4 840,00 Kč  
SERVIS KE STOLŮM  Á 10 HOD 3.500,-   1 3 500,00 Kč   3 500,00 Kč  0,21 Kč   735,00 Kč   4 235,00 Kč  
DEBARAS STOLŮ. A 10 HOD 3.000,-     V CENĚ MENU 1 3 000,00 Kč   3 000,00 Kč  0,21 Kč   630,00 Kč   3 630,00 Kč  

PRODEJNÍ BAR DLE PLESOVE NABÍDKY 1 - Kč - Kč  0,21 Kč   - Kč  - Kč  
SERVIS PRODEJ NÁPOJE 2 ZDARMA
DEBARAS 1 ZDARMA

PRIMÁTORSKÝ SÁL - VIP  - ÚČTOVÁNO , DLE SKUTEČNÉ SPOTŘEBY  - 100 HOSTŮ DLE SKUTEČNOSTI
Jakostní víno 0,7l - Primátor VIP 0 295,00 Kč   - Kč  0,21 Kč   - Kč  - Kč  
Plzeňský Prazdroj 0,3l -  Primátor VIP. DLE SKUTEČNOSTI 0 45,00 Kč   - Kč  0,21 Kč   - Kč  - Kč  
Bohemia sekt 0,75l -  Primátor VIP   DLE SKUTEČNOSTI 0 380,00 Kč   - Kč  0,21 Kč   - Kč  - Kč  
Nealkoholické nápoje -  Primátor VIP.  DLE SKUTEČNOSTI 0,00 45,00 Kč   - Kč  0,10 Kč   - Kč  - Kč  
Canapés - počítáno na kusy CELKEM 170 KUSU Lze nesnědené canapky poté přesunout na stůl do přísálí? 
FAGOLOSSI S PARMSKOU ŠUNKOU 60 55,00 Kč   3 300,00 Kč  0,10 Kč   330,00 Kč   3 630,00 Kč  
CHERY RAJČE S MOZARELOU A BAZALKOU 50 55,00 Kč   2 750,00 Kč  0,10 Kč   275,00 Kč   3 025,00 Kč  
FLANK STEAK S HUSÍ PAŠTIKOU A CERSTVOU OSTRUŽINOU 60 70,00 Kč   4 200,00 Kč  0,10 Kč   420,00 Kč   4 620,00 Kč  

SERVIS PRIMATORSKÝ SALONEK  5 HODIN 4 1 750,00 Kč   7 000,00 Kč  0,21 Kč   1 470,00 Kč   8 470,00 Kč  

UBRUSY
UBRUS KULATÝ  VELKÝ / MANIPULACE, ŽEHLENÍ , PRÁDELNA / 40    250,00 Kč   10 000,00 Kč  0,21 Kč   2 100,00 Kč   12 100,00 Kč  
UBRUS HRANATY / MANIPULACE, ŽEHLENÍ , PRÁDELNA / 87    150,00 Kč   13 050,00 Kč  0,21 Kč   2 740,50 Kč   15 790,50 Kč  

GALERIE
PRODEJNÍ BAR DLE PLESOVE NABÍDKY 1 - Kč - Kč  0,21 Kč   - Kč  - Kč  
SERVIS PRODEJ NÁPOJE 1 ZDARMA
DEBARAS 1 ZDARMA
RESTAURACE.   DO 24:00
PLESOVÉ MENU  - SE SERVISEM- PRODEJ 
VRCHNÍ ČÍŠNÍK   Á 10 HODIN - 4.000,- 1 4 000,00 Kč   4 000,00 Kč  0,21 Kč   840,00 Kč   4 840,00 Kč  
SERVIS KE STOLŮM  Á 10 HOD 3.500,-   1 3 500,00 Kč   3 500,00 Kč  0,21 Kč   735,00 Kč   4 235,00 Kč  
DEBARAS STOLŮ. A 10 HOD 3.000,-     V CENĚ MENU 1 3 000,00 Kč   3 000,00 Kč  0,21 Kč   630,00 Kč   3 630,00 Kč  
STAN GARDEN   DO 24:00
PRODEJNÍ BAR DLE PLESOVE NABÍDKY 1 - Kč - Kč  0,21 Kč   - Kč  - Kč  
DEBARAS STOLŮ. A 10 HOD 3.000,-     V CENĚ MENU 2 3 000,00 Kč   6 000,00 Kč  0,21 Kč   1 260,00 Kč   7 260,00 Kč  

PRONÁJEM STANU  -  HRADÍ NKL 1 - Kč - Kč  0,21 Kč   - Kč  - Kč  
OTOP STANU, DLE REALNÉ SPOTŘEBY -  HRADÍ NKL 1 - Kč - Kč  0,21 Kč   - Kč  - Kč  

RYTÍŘSKÝ SÁL   DO 03:00
PRODEJNÍ BAR DLE PLESOVE NABÍDKY 1 - Kč - Kč  0,21 Kč   - Kč  - Kč  
SERVIS PRODEJ NÁPOJE 1 ZDARMA
DEBARAS 2 ZDARMA 

V PŘÍPADĚ PRODLOUŽENÍ DOBY TRVÁNÍ AKCE JSME NUCENI UČTOVAT ZA NOVĚ VZNIKLÉ NÁKLADY :
PERSONÁLNÍ / 1 HODINA PRODLOUŽENÍ PO 03:00 18 000,00 Kč   - Kč  0,21 Kč   - Kč  - Kč  
NÁPOJE  / 1HODINA /PRODLOUŽENÍ - DLE POČTU OSOB 100,00 Kč   - Kč  0,21 Kč   - Kč  - Kč  

CELKEM 137 935,00 Kč           - Kč - Kč 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 10 23 000,00 Kč 
PLATBA PO AKCI 21 114 935,00 Kč 
TERMÍN PRO ZÁVAZNÉ POTVRZENÍ AKCE 137 935,00 Kč   
PODEPSANA OBJEDNÁVKA S KALKULACÍ NEJPOZDEJI 7 DNÍ PŘED KONÁNÍM AKCE
STORNO POPLATKY
3 DNY PŘED KONÁNÍM AKCE 30% Z CELOVÉ ČÁSTKY OBČERSTVENÍ BEZ NÁPOJŮ
2 DNY PŘED KONÁNÍM AKCE 80% Z CELOVÉ ČÁSTKY OBČERSTVENÍ BEZ NÁPOJŮ
1 A MÉNĚ DNE PŘED KONÁNÍM AKCE 100% Z CELOVÉ ČÁSTKY OBČERSTVENÍ BEZ NÁPOJŮ

Objednávka ???? ČÍSLO? 
Fakturační údaje:
1. LF UK Praha
Kateřinská 32
121 08 Praha 2
IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208

mailto:INFO@STONESCATERING.CZ,WWW.STONESCATERING.CZ

	List1

